
 

 

2016 年 11 月吉日 

荷主様各位 

株式会社日新 

国際営業第一部 

大阪営業第二部 

 

横浜 BL発行カウンター移転のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度横浜 BL発行カウンターを本牧 A-7ターミナルより下記に移転することと致しまし

た。 

これを機に更なるサービス向上に努めて参る所存でございます。   

お客様におかれましては何卒ご理解ご協力を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

                     敬具 

                          

 

記 

 

移転先住所 :  〒231-0816 横浜市中区南本牧 1 番地（ターミナル管理棟 3 階） 

電話番号   :  045-624-5704 

業務開始日 :  平成 28 年 11 月 28 日より 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

以上 


